devidamente higienizados, fabricados em embalagem de polipropileno transparente, com tampa de pressão e 
lacre, e capacidade para 20 (vinte) litros, para atender à Promotoria de Justiça Regional de Euclides da Cunha. 
Valor global anual estimado: R$ 1.752,00 (mil, setecentos e cinquenta e dois reais). Dotação orçamentária: Código 
Unidade Orçamentária/Gestora 40.101.0041 - Destinação de Recurso (Fonte) 100 - Ação (PAOE) 4058 — Região 
9900 — Natureza da Despesa 33.90.39. Prazo de vigência: 12 (doze) meses, a começar em 07 de novembro de